
Quarta-feira
03 de Maio de 2023
Ano: 03
Edição: 419

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  03
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 03 de Maio de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Nº 049/2023

PORTARIA N° 049/2023, DE 03 DE MAIO DE 2023

“Concede Licença Prêmio a Servidora

Pública Municipal da Secretaria Municipal 

de Educação, Esporte e Lazer e dá outras 

providências”.

O Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, Senhor FLÁVIO 

DA SILVA CARVALHO no uso de suas atribuições e deveres legais, especificamen-

te o que dispõe a LEI ORGÂNICA MUNICIPAL e Lei Municipal 244/2007;

Considerando pedido formulado na Coordenação de Recursos Humanos;

                                                       

RESOLVE:

Artigo 1º – Conceder Licença Prêmio à Servidora Pública Municipal Sra. SUELI 

GONÇALVES DE SOUZA CAMPOS, Cédula de Identidade RG. 1308567898 

SSP/BA, lotada na Escola Municipal Lucia Gonçalves de Araújo, localidade de Mu-

cambo, matrícula Funcional 1985;

Artigo 2º – A Licença Prêmio referida no artigo anterior compreenderá o período 

de 03/05/2023 ao dia 02/08/2023, devendo retornar às suas atividades no dia 

03/08/2023

.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, sendo revoga-

das as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA, 03 de maio de 2023.




